购销合同

项目名称: 夏邑县中医院新院区物资采购项日 采购编号:

甲方:~ˉ  夏邑县中医院    (采 购人 )

乙方: 上海泽畅忻商贸有限公司  (中标供应商)

甲、乙双方根据 《中华人民共和国采购法》、 《中华人民共和国民典法》等法律法规

的规定,按照  夏邑县中医院新院区物资采购项目   的招标结果签订本合同。

1.产 品内容
送

k序号 名称 品牌、产地、规格型号
数量 单价 总价

中药熏蒸治疗机 翎宇、安阳、HYz-丨 B 厶
口 牛1900 33800

移动式平板C型臂X
射线机

普爱、南京、

PLX118WF~A
厶
囗 1200000 12000oo

3 低温等离子体多功

能手术系统

高通、西安、

SM-D380A
1套 91000 D1000

拉钩
贝 莱 沃 ,河 北 ,双 头

12cm

3把 100 ∞

~

^
D

一

拉钩
贝莱沃,河北,双头 3

件/套

2把 580 1160

拉钩
贝 莱 沃 ,河 北 ,单 头

22cm

2把 240 ⒛

~

4

∷

拉钩
贝 莱 沃 ,河 北 ,单 头
33,0cm单 头 宽25mm

2把 240 480

B

咬骨钳
贝莱沃,河北,单关节
角弯型 ⊥2⑾ 头宽2,5

2把 315 1630

9

咬骨钳
贝莱沃,河北,单关节

直型 14⑾ 头宽2.5

2把 1200 2400

10

咬骨钳
贝莱沃,河北,单关节

角弯型 14⑾ 头宽2.5

2把 1200 2400

咬骨钳
贝莱沃,河北,单关节

直型 18cm头 宽4.0

2把 1200 z400

12

咬骨钳
贝莱沃,河北,单关节

角弯型 18㈨ 头宽4.0

2把 1200 2400

13

咬骨钳

贝莱沃,河北,双关节

角弯型 24⑾双关节微

弯 头宽2.0

2把 2880

14

咬骨钳

贝莱沃,河北,双关节
直型 24⑾双关节直 头

宽2.0

把 2880 5760

15

骨:剪
贝菜沃,河北,双关节

棘突 23⑾直头

把 880 b/60

1

l

/

「    '

5760

厂
申

ˇ

江

呲

16

骨剪
贝莱沃,河北,双关节

弯圆 24cm
2把 z880 5760

17

骨剪
贝莱沃,河北,单关节

直圆 14⑾
2把 950 1900

8
骨剪

贝莱沃,河北,单关节

直圆 19cm
2把 1120 2240

19

咬骨钳

贝莱沃 ,河北 ,双关节

棘突型 ⒛ c ln弯 头 头宽

18

1把 2880 2880

20

咬骨钳

贝莱沃 ,河北 ,双关节

棘突型 27cln弯头 头宽

18

1把 3120 3120

钢丝剪
贝莱沃,河北,侧切
15.0cm单关节 直刃

2把 1980 3960

22

钢丝剪
贝莱沃,河北,侧切

18.0cm双 关节

2把 2330 4660

23

钢丝剪
贝莱沃,河北,侧切

”.0cm双关节 丿J弯

2把 2660 5320

24

钢丝钳
贝莱沃,河北,剪断型

18cm老虎钳镶片

2把 2160 4320

25

钢丝钳
贝莱沃,河北,剪断型

22clll老虎钳镶片

2把 2750 5500

26

钢丝钳
贝莱沃 ,河北,结扎型

15cm直 圆头 钨碳钢镶片

2把 1300 2600

27

钢
/Z9钳 贝莱沃 ,河北,结扎型

18cm直平头 钨碳钢镶片

2把 1300 2600

28

持骨钳
贝莱沃,河北,直形
21.0⑾ 双齿 滑轨

2把 1500 3000

z9

持骨钳
贝莱沃,河北,直形

23.0cm 直 多齿

2把 1300 2600

30

持
′
吕钅忖

贝莱沃,河北,直形
26,0cm 多齿 带卡锁

滑轨

2把 2000 4000

复位钳
贝莱沃,河北,直形

38⑾环式

2把 4000 B000

32
复位钳

贝莱沃,河北,直形
16cm直形 中心化 三爪

2把 2600 5200

33

复位钳
贝莱沃,河北,直形

19cm直形 中心化 三爪

2把 2600 5200

34

复位钳
贝莱沃,河北,直形

23cm直形 中心化 工爪

2把 2700 5400

35

复位钳
贝莱沃 ,河北,直形
40cm 中心化 三爪

2把 3000 3000

'
翎

廿

芩

{

/

吖

)6

持骨钳
贝来沃,河北,弯形

14cm旋钮定位

巴
L
彐

0
∠ B50 1700

37

持骨钳
贝莱沃,河北,弯形
15㈨ 大头 旋钮定位

2把 350 1700

38

骨刮匙

贝莱沃,河北,双头
13cm头宽 圆 11。 Olnm/

羽喃圆7.5mm

巴△

1
"
十 300 1200

39

骨刮匙

贝莱沃,河北,双头
16cm头宽 圆Ⅱ.0lllln/

椭圆7.5l1llll

4把 300 1200

40

骨刮匙

贝莱沃,河北,双头

20cm头宽 圆11,Ol△m/

椭圆7.5mm

4把 300 1200

骨膜剥离器
贝莱沃,河北,18.0cm

弯圆刃 刃宽6l1lln

3把 ⒌20 3720

牛2
骨膜剥离器

贝莱沃,河北,25.0cm
弯圆刃 刃宽6lllln

5把 ⒌20 3720

43

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜

平刃 26c~lll超 薄刃 宽
2llllll胶 木柄

1把 1000 1000

⒋4

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜
ΙF刃 26⑾超薄刃 宽

4lnlll胶木柄

1把 1000 1000

45

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜

平刃 26cm超薄刃 宽

6nllll胶木柄

1把 1000 1000

46

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜

平刃 26cm超 薄刃 宽

8llllll胶 木柄

1把 1000 1000

47

骨凿

贝莱沃 ,河北,直双斜

平刃 26⑾超薄刃 宽

10llll△胶木柄

1把 1000 1000

48

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜

平刃 26cm超薄刃 宽
12lnln胶木柄

1把 1000 1000

49

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜

平刃 26cm超薄刃 宽
14nlm胶木柄

1把 1000 1000

50

骨凿

贝莱沃 ,河北,直双斜

平刃 26cln超薄刃 宽
16lllm胶木柄

1把 1000 1000

骨凿

贝莱沃,河北,直双斜

平刃 26⑾超薄刃 宽
18llllll胶 木柄

1把 1000 1000

52

骨刀

贝莱沃 ,河北 ,扁 圆柄

⒛m双斜 平刃 直刃宽

6mm

把 300 1600

~
B

咋筝7J

贝莱沃 ,河北 ,扁 圆柄

24c△l双斜平刃 茼刃宽

8mm

把 1600

54

骨刀

贝莱沃 ,河北 ,扁圆柄

24⑾双斜平刃 直刃宽

13mm

2把 800 1600

55

骨刀

贝莱沃 ,河北 ,扁 圆柄

2钆m双斜平刃 直刃宽

16mm

2把 B00 1600

56

骨刀

贝莱沃 ,河北 ,扁圆柄

2茌 cln双斜平刃 直刃宽

19mm

2把 300 1600

57

骨刀

贝莱沃 ,河北 ,扁 圆柄

24⑾双斜 平刃 直刃宽

25mm

2把 300 1600

58

骨刀

贝莱沃 ,河北 ,扁圆柄

24cm双斜平刃 直刃宽

30mm

2把 B00 1600

59

骨 撬
贝莱沃 ,河北 ,圆头

33cm 5米 27冰46mm

2把 1600 3200

⒌0
骨撬

贝莱沃 ,河北 ,尖头

26cm 4冰 25冰35mm

2把 1400 2800

骨撬
贝莱沃 ,河北 ,尖头

32cm 18冰 29米42mm

2把 330 1660

32

骨撬
贝莱沃 ,河北 ,圆头

30cm 35冰 36mm

巴七
日

0
‘ 830 1660

⒌3

骨撬
贝莱沃 ,河北 ,平头

16cm 头宽6mm

2把 540 1080

34

骨撬
贝莱沃,河北,尖头
23.5cm头宽8llllll

2把 700 1400

35

骨撬
贝莱沃,河北,尖头
23.5cm头宽 10△ lm

2把 700 1400

⒌6
骨撬

贝莱沃 ,河北 ,尖头

23.5cm 头宽 12mm

2把 700 1400

δ7
骨撬

贝莱沃,河北,圆头
26cm头宽22l1lm

2把 ⒎00 1400

δ8

骨撬
贝莱沃,河北,圆头
26.5cm头宽⒛ lnlll

2把 ⒎00 1400

39

骨撬
贝莱沃,河北,尖头

24cm头宽43llll1l

2把 ⒎00 1400

70

骨撬
贝莱沃,河北,圆头

24cm头宽601lm

2把 B30 1660

骨锤
贝莱沃,河北 ,

26.5c ln270g(胶木柄 )

2把 500 1000

72

骨锤
贝莱沃,河北,26.5cm

450g(胶木柄 )

2把 500 1000

⒎3

骨锤
贝莱沃,河北,26.5cm

⒇0g(胶木柄 )

把 500 1000

'4 钢丝穿引器
贝莱沃,河北,弯形

23⑾ 左弯

把 720

75
钢丝穿引器

贝莱沃 ,河北 ,直型

270cm

2把 400 300

⒎6
牵开器

贝莱沃 ,河北 ,28.0cm
ⅡENNING 卫圭型u

巴
t
刁'

吁 1500 5000

卩7
手术剪

贝莱沃,河北,弯头

18cm全球头

3把 330 朋

~

78

手术剪
贝莱沃 ,河北 ,23.0cm

BRUNS半 球头

巴七

1
●

D 500 1500

79

骨科撑开器
贝莱沃 ,河北,弯型

18⑾叶片宽14mm深 13lllln

2把 2400 4800

30

骨科撑开器
贝莱沃,河北,弯型

18cm叶 宽6llllll深 10nlln

2把 2400 4800

骨科撑开器
贝莱沃,河北,弯型

2茌⑾头宽25冰 15l1lm

巴七
日

0
∠ 2400 4800

合计 (元 )
壹佰伍拾柒万贰仟捌佰元整 (￥157280o.00)

2.合同金额

本合同金额为人民币 (大写):壹佰伍拾柒万贰仟捌佰元整 (Y15728OO。 00 元),其
中中药熏蒸治疗机、移动式平板C型臂X射线机、低温等离子体多功能手术系统为

“
两专

科
”
项目资金1374800元 ,其它为自筹资金198000元。

3.技术资料

3.1乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用产品的有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4.知识产权

乙方保证所提供的产品或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5.产权担保

乙方保证所交付的产品的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6.履约保证金

6.1履约保证金:  无   。

7.转包或分包

7.1本合同范围的产品,由 乙方苴接供应,不得转让他人供应。

7.2除非得到甲方的书面同意,乙方不得部分分包给他人供应。

7.3如有转让和未经甲方同意的分包行为,甲方有权给予终止合同。

5

8.交货期、交货方式及交货地点

8,1交货期:  接业主通知后30天 内

8.2交货方式: 按照采购人指定地点交货

8.3交货地点:  采购人指定地点

9.货款支付

付款方式 :

六个月支付gO%,九个月支付合同金额 10O0/0。

10.税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

11.产 品包装、发运及运输

11.1乙方在产品发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求

包装,以保证产品安全运达甲方指定地点。

1I,2使用说明书、随配附件和工具以及清单等一并交于甲方。

11.3乙 方在产品发运手续办理完毕后 ⒛ 小时内或货到甲方 锶 刂、时前通知甲方,以准备

接货。

11,4产品在交付甲方正常使用前发生的风险均由乙方负责。

l1,5产品在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点,乙方同时需通知甲方产品已

送达。

⒓。质量保证及售后服务

12.1乙方提供的货物是全新、未使用过的,并完全符合强制性的国家技术质量规范和招

标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

12.2乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养,在其使用寿命期内须具有符合质量

要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内,乙方须对由于 设计、工艺或材料的缺陷

而发生的任何不足或故障负责。

12,3根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果,发现货

物的数量、质量、规格与合同不符:或者在质量保证期内,证实 货物存在缺陷,包括潜在的缺

陷或使用不符合要求的材料等 ,甲方应尽快以书面 形式通知乙方。乙方在收到通知后日内应

免费维修或更换有缺陷的货物或部件。 虫口果乙方在收到通知后 H内没有弥补缺陷,Fll方可采取

必要的补救措施 ,

6

但由此 引发的风险和费用将由乙方承担。

12,4合 同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 月,在质保期内,因人为囚素

出现故障外,乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决 并承担一切费用。

12.5合同项下货物免费质保期 12个月,因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过

质保期的货物终生维修 ,维修时只收部件成本费。

12,6在使用过程中发生故障,乙方在接到甲方通知后在 12刂、时内到达甲方现场,小时内解除

故障。

13.调试和验收

13,1乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单, 作为甲方收货验

收和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交甲方。

13.2货 物运抵现场后,甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 3个工作

日内组织初步验收,并制作验收各忘录,签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

13.3吁l方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员

,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收并签署验收意见。

13.4对大型或技术复杂的货物,甲 方应邀清国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验

收,并由其出具质量检测报告。

13,5验收时乙方必须在现场,验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

14.索赔

l4.l如 果产品的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符, 或在质量保证期

内证实货物存有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料 等,甲方有权根据有资质的权威

质检机构的检验结果向乙方捉出索赔 (但责任应 由保险公司或运输部门承担的除外)。

14.2在根据合同第 I2条和第 13条规定的检验期和质量保证期内,如果乙方对甲方提出的索

赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决 索赔事宜 :

l4.2。 l在法定的退货期内,甲方将货物款退还给乙方,乙方按合同规定将货款退还给甲方 ,

并承担由此发生的一切损失和费用,包括利息、银行手续费、 运费、保险费、检验费、仓储费、

装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费 用。如己超过退货期,但乙方同意退货,可比照上

述办法办理,或 由双方协商处理。

I4.2.2根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额,经双方商定降低货物的价

格,或由有权的部门评估,以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3用 符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷 的部分或/

和修补缺陷部分,乙方承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切 直接费用。同时,乙方

方应按合同第 12条规定,相应延长修补或更换件的质量 保证期。

14.2.4如果在甲方发出索赔通知后日内,乙方未作答复,上述索赔应视为 已被乙方接

受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后日内或买方同意的更长时间 内,按照本合同第 14.2

条规定的任何一种方法解决索赔事宜,甲方将从合同款 中扣回索赔金额。如果这些金额不足

以补偿索赔金额,甲方有权向乙方提出不足 部分的补偿。

15.违约责任

15.l甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

15.2甲 方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方

支付违约金。

15.3乙方逾期交付货物的,乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超

过约定日期 10个工作日不能交货的,甲方有权选择同意延长交 货期或解除本合同。甲方同意

延长交货期的,延期交货的时间由双方别行确定。 乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违

约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同

的,乙方向甲方支付合 同总值 5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方

继续承担 赔偿责任。

16.不可抗力事件处理

16.1因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全

履行的理由,并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15日 内 向另一方提供不可抗力发

生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为,允许遭 受不可抗力一方延期履行、部分履行

或者不履行合同,并根据情况可部分或全部 免于承担违约责任。

16.2本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。 包括但不限

于:自 然灾害如地震、台风、洪水、火灾;政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何

无法预见、避免或者控制的事件。

17.合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决。协商不成的,任何

一方均可选择以下方式解决:

17.1向 甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

17.2向合同签订地人民法院提起诉讼。

18.违约解除合同

18.1在乙方违约的情况下,甲方可向乙方发出书面通知,部分或全部终止合同,同时保
留向对方追诉的权利。

18.1。 l乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物,按合
同第 15.3的规定可以解除合同的。

18.1.2乙方有转让和未经甲方同意的分包行为,按合同第 7.3的规定可以解除合同的。

18.1.3乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18.1。 4在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.2在 甲方根据上述笫 18.1条规定,全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信用原则
,全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务,乙方应承担 甲方购买类似货物或服务
而产生的额外支出。部分解除合同的,乙方应继续履行 合同中未解除的部分。

19.其他约定

19.1本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函 (如果有的
话)均为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

19.2本合同未尽事宜,双方另行补充。

19.3本合同正本一式 垦廴份,具有同等法律效力,甲、乙双方各执_贰~份。

自采购合同签订之日起 7个工作日内,干l方按照有关规定将合同副本报同级财政部门各案。

I9,4签定地点 :

甲  方 :

单位地址 :

乙 有限公司

单位

法定代表

`
犰

〓
'
 、
丿

婚

邑县中医院

委托代理人:
彡 J 彡'电讯

俨廴
签订日期:加%年  〃 月 岬 日

委托代理人 :

电  话:

签订日期: 冫豹年 /`月  冫F日

醐 磅

夕矽幻1⒓

淤

嚣缓|葳 筏嚣

代理机构 :

代n+Jl构负责人 :

】、

2、

说 明

中林邋知锱对招掭人和中标人晟甯法糠效力。

中掾人和播掭人菠巍鬯中标诹知书发幽之g
邂15臼 内 ,铵熙摺铱文仵和中标人的投标文
件订立书裰畲圃 ;播掭人和中掭入不簿再行
订立甯南禽圃爽蕨链内脊的嶷镪协议。

标

邋

娥

书

鳜 ∵

3、 中捧翠烟书蔽出后 `摺椽人改变中标缭果B,

蕺裔中∷傣人放奔成交瑛目的 r癍当承搜法律
獒馁:

雾 中挞郧 书一式伍份 t市公典凝涿交攥

、中标人、镪标代嘤机掏
一份。

上海泽畅忻商贸有限公 lal:

夏邑县中医院关于夏邑县中医院新院区物资采购项日(招标编号:商政采
【⒛24】 786号 ;采购编 号:夏财采招 202⒋ 92)项 日于 2024年 11月 26

日上午 09:00时 (北京时问)在商丘市公共资源交易中心进行公廾招标,评
标委员会按照 《中华人民共和国政府采购法》及 《中华人民共和国政府采购
法实施条例》等有关法律法规和招标文件规定的评标租序、方法和标准,进
行详细评审并出具评标报告,采购人依据评标报告依法确定贵单位为第三标
段中标单位。该项目结果公告在 《河南省政府采购网》、 《屮国政府采购
网》、 《商丘市政府采购网》及 《全国公共资源交易平台(河 南省 商丘市)》

己发布。贵单位在收到本通知书后 15夭内,应 与采购人按照招标文件和贵
单位投标义件的规定签订合同。

采 购 人 :

法定代表人 :

旖丘帘公共 嚣涿技

中标内容及条仵

l/J仂 t编 写:商政采 【⒛24,786号 ;采购编弓:夏 财采招 2024-92

眨岜县屮医院抑i院 ×物资采购项∏

公卅招标

代理”1构 河南省通力建设⊥程恪询有限公刊

中标屮位 上海泽畅忻内贸布限公司

注丿llI上也”

"

卜海市奉贤丨×浔火廾发 ×莲塬路 25J号 8lrl,

i耍 中标仂1的

√
卜褶

芎
丿

〓一∷∷〓∷〓∷∷≡〓〓〓〓∷螂∷

"
'
·

∷·∷一·卜

∷

(核心产品 )

颀量发求

供货期

交货地点

熏蒸治疗仪双头可移动式、移动式平板 C形臂 Ⅹ射线机
骨伤科医疗器械等

符仑现行国家、彳i业颀量仓格标准 ;

接业⊥通知后 30H切 人内

采购人指定地点

1午 (布共体耍求的按共体要求为准丿

小写:157280000元
帝亻Π伍抬柒万贰仟捌俩兀骆

2024♀θ16o号黪f旁
芗
骂

厂逸丐

鼬
202^年 l】 月 27日

颀保朋

豇厶 J

:鳓

rJl丨 丨名称

标段 第二标段

采购方式

屮柄(价